BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BANCO SANTANDER, S.A.
ES0613909GW2  JO776 BSAN  SAN 3,40 C 09-21 EUR 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 170 3,40
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST3AC3 J1087 BNPP  AAPL 130,00 C 03-22 usD 1,24 1,24 1,24 1,24 1,25 1,24 800 992,00
NLBNPEST0HO9 H9992 BNPP  ACX 10,50 C 12-21 EUR 0,73 02-09-21 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 2.000 1.420,00
NLBNPES10I133  JO0O08 BNPP  AMS 60,00 C 12-21 EUR 0,16  01-09-21 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 31.500 3.780,00
NLBNPES10166 J0OO11 BNPP AMS 56,00 P 09-21 EUR 0,34 01-09-21 0,40 0,40 0,40 0,48 0,40 4.000 1.600,00
NLBNPEST3CP1 J1172 BNPP  BRENT 65,00 P 10-21 usD 0,10 01-09-21 0,10 0,09 0,10 0,11 0,09 59.000 5.660,00
NLBNPEST0BU9 H9783 BNPP  DAX 15500,00 C 09-21 EUR 0,43 01-09-21 0,43 0,36 0,38 0,39 0,40 23.300 9.348,00
NLBNPEST3FK5 J1697 BNPP  DAX 16000,00 P 09-21 EUR 0,25 02-09-21 0,31 0,27 0,31 0,30 0,28 9.000 2.590,00
NLBNPEST3GN7 J1736 BNPP  DJIA 35000,00 P 12-21 usD 1,06  01-09-21 1,10 1,04 1,10 1,07 1,07 10.000 10.700,00
NLBNPES10G68 H9938 BNPP  ESTX5 4000,00 P 03-22 EUR 0,32 0,34 0,34 0,34 0,35 0,34 9.000 3.060,00
NLBNPES13G73 J1720 BNPP  ESTX5 4250,00 P 09-21 EUR 0,11 02-09-21 0,12 0,12 0,12 0,15 0,12 35.000 4.200,00
NLBNPES13K85 J1864 BNPP IAG 2,70 C 03-22 EUR 0,05 01-09-21 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 1 0,05
NLBNPES136R6 J0964 BNPP  IBE 11,00 C 12-21 EUR 0,34 01-09-21 0,28 0,28 0,28 0,29 0,28 5.000 1.400,00
NLBNPES136S4 J0965 BNPP  IBE 11,00 C 03-22 EUR 047  31-08-21 0,46 0,44 0,44 0,41 0,45 20.000 9.000,00
NLO013992613 H7160 BNPP  IBX35 9000,00 C 09-21 EUR 0,12  01-09-21 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 15.000 900,00
NL0013992621 H7161 BNPP  IBX35 9000,00 C 12-21 EUR 0,34 02-09-21 0,31 0,29 0,29 0,26 0,30 14.400 4.320,00
NLO013992811 H7180 BNPP  IBX35 9000,00 P 09-21 EUR 0,12  02-09-21 0,19 0,14 0,19 0,20 0,16 37.400 6.356,00
NL0013992829 H7181 BNPP  IBX35 9000,00 P 12-21 EUR 0,41 01-09-21 0,47 047 0,47 0,47 0,47 6.976 3.278,72
NLO014556342 H7816 BNPP  IBX35 6500,00 C 12-21 EUR 2,48 04-06-21 2,41 2,41 2,41 2,34 2,41 2.000 4.820,00
NLO014556474 H7829 BNPP  IBX35 8000,00 C 09-21 EUR 1,01 02-09-21 0,94 0,87 0,87 0,87 0,89 1.650 1.472,67
NLBNPEST01M1 H8867 BNPP  IBX35 6000,00 C 12-21 EUR 2,98 27-08-21 2,84 2,84 2,84 2,84 2,84 6.000 17.040,00
NLBNPEST01WO H8877 BNPP  IBX35 7500,00 C 09-21 EUR 1,61 01-09-21 1,44 1,44 1,44 1,37 1,44 8.000 11.520,00
NLBNPESTOCW3 H9821 BNPP  IBX35 9000,00 C 03-22 EUR 049 01-07-21 0,43 0,43 0,43 0,42 0,43 3.500 1.505,00
NLBNPES10D12 H9826 BNPP  IBX35 8500,00 C 09-21 EUR 054 01-09-21 0,49 0,40 0,40 0,41 0,44 20.000 8.950,00
NLBNPEST3EYS J1675 BNPP  IBX35 9500,00 P 09-21 EUR 0,51 02-09-21 0,56 0,56 0,56 0,65 0,56 3.000 1.680,00
NLBNPEST3QE5 J2054 BNPP  IBX35 9000,00 C 10-21 EUR 0,24 0,20 0,20 0,20 0,16 0,20 10.000 2.000,00
NLO013993660 H7265 BNPP ITX 29,87 C 12-21 EUR 0,37 25-08-21 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 6.000 1.980,00
NLBNPES13KO7 J1880 BNPP  ITX 30,00 P 09-21 EUR 0,18  02-09-21 0,19 0,19 0,19 0,22 0,19 25.000 4.750,00
NLBNPES13S38 J2115 BNPP  NDX1 15500,00 P 09-21 usD 1,22 0,29 0,29 0,29 0,27 0,29 2.000 580,00
NLBNPES137V6 J1004 BNPP  PHM 105,00 C 09-21 EUR 0,02 31-08-21 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 10.000 100,00

viernes, 03 de septiembre de 2021  Friday, 03 September 2021 ‘ l ‘
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES137W4
NLBNPES13LL1
NLBNPES13W57
NLBNPES13W65
NLBNPES10L04
NLBNPES13MI5
NLBNPES10LL7
NLBNPEST0LN3
NLBNPES13918
NLBNPES139J7
NLBNPES13496
NLBNPES13FA6
NLBNPES13FC2
NLBNPES13FDO
NL0013994411
NLBNPES10823
NLBNPES10MI1
NLBNPES139U4
NLBNPES13NH5

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSDO04UN4
DEOOOSF27SA1
DEO00SD04VD3
DEO00CJ32HP8
DEOOOSFORK78
DEOOOSFORK29
DEOOOSFORLZ0
DE000SD04PQ7
DEOOOSD3YKR1
DEOOOSDO4XE7
DEO00SD04XP3
DEO0O0OSD3YL05
DEOOOSD3YLR9
DEO0OOSD3YLS7
DEO00SD3YLU3
DEOOOSD3YLV1
DEO0OOSD3YLW9

J1005
J1913
J2247
J2248
JO113
J1946
J0134
J0136
J1040
J1058
J0874
J1687
J1689
J1690
H7340
H9099
JO167
J1069
J1981

H9333
J2492
H9384
H6719
J1485
J1480
J1511

H9684
J0607
H9437
H9446
J0547
J0566
J0567
J0569
J0570
JO571

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.
Und.
PHM
PHM
PHM
PHM
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SLR
SPX
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF

AMS
AMZN
BAYG
BBVA
BBVA
BKT
CABK
DAX
ESTX5
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
110,00 C 12-21
90,00 C 03-22
75,00 C 03-22
80,00 C 03-22
10,00 C 12-21
11,00 P 09-21
3,00 C 09-21
3,00 C 03-22
4,50 C 06-22
19,50 C 12-21
4000,00 P 06-22
4400,00 P 09-21
4400,00 P 12-21
4400,00 P 03-22
4,50 P 12-21
4,00 C 09-21
4,00 C 03-22
5,00 C 06-22
4,50 C 12-22
52,50 C 09-21
4000,00 C 06-22
45,00 C 09-21
5,00 C 12-21
5,50 P 09-21
4,00 P 12-21
3,50 C 06-22
14000,00 C 09-21
4100,00 C 09-21
10,00 C 09-21
10,50 C 12-21
9000,00 C 12-21
8500,00 C 09-21
9000,00 C 09-21
8500,00 P 09-21
9000,00 P 09-21
7000,00 C 12-21

viernes, 03 de septiembre de 2021  Friday, 03 September 2021

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usbD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,03
0,23
0,35
0,31
0,12
0,64
0,10
0,18
0,02
0,22
0,81
0,07
0,57
0,95
0,27
0,12
0,19
0,06
0,15

033
1,44
0,30
037
0,07
0,04
0,11
1,86
0,30
0,70
0,54
0,31
0,53
0,11
0,04
012
2,00

Fecha
Date
31-08-21
06-08-21
18-08-21
02-09-21
01-09-21
31-08-21
02-09-21
26-08-21
20-05-21
01-09-21
01-09-21
31-08-21
02-09-21
12-08-21
20-08-21
01-09-21
20-07-21
31-08-21
16-08-21

01-09-21

01-09-21
02-09-21
01-09-21
14-07-21

31-08-21
26-04-21
02-09-21
01-09-21
01-09-21
02-09-21
02-09-21
25-08-21
02-09-21
01-09-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,04 0,05
0,25 0,26
0,38 0,38
0,32 0,34
0,10 0,10
0,68 0,72
0,08 0,08
0,17 0,16
0,02 0,02
0,23 0,23
0,83 0,83
0,07 0,08
0,59 0,59
0,97 0,97
0,28 0,30
0,10 0,09
0,17 0,17
0,05 0,05
0,14 0,13
017 0,18
1,35 1,31
0,28 0,28
0,36 0,36
0,06 0,07
0,03 0,05
0,11 0,10
1,81 1,80
0,22 0,25
0,57 0,57
0,44 0,46
0,24 0,24
0,41 0,41
0,05 0,05
0,04 0,05
0,19 0,20
1,87 1,87

CMP
VWAP
0,04
0,25
0,38
0,32
0,10
0,67
0,08
0,17
0,02
0,23
0,82
0,07
0,57
0,97
0,28
0,10
0,17
0,05
0,14

0,17
1,35
0,27
0,36
0,06
0,03
0,11
1,81
0,25
0,57
0,44
0,24
0,44
0,06
0,04
0,19
1,87

N° Valores
N. of Stocks
2.000
20.000
1.100
18.070
26.000
6.000
16.000
5.000
25.000
1.250
1.500
2,774
50.000
2.500
4.000
33.000
5.000
21.000
9.000

1.000
37
7.000
6.000
80.000
3.000
454
20.000
20.000
7.000
6.000
50.000
55.150
290.000
10.000
254.000
5.000

2]

Efectivo
Turnover

80,00
5.000,00
418,00
5.782,40
2.600,00
4.020,00
1.280,00
850,00
500,00
287,50
1.235,00
194,18
28.850,00
2.425,00
1.120,00
3.300,00
850,00
1.050,00
1.260,00

170,00
49,95
1.950,00
2.160,00
4.800,00
90,00
49,94
36.200,00
5.000,00
3.990,00
2.640,00
12.000,00
24.786,50
20.050,00
400,00
48.260,00
9.350,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSFOAV09
DEOOOSFOAV17
DEOOOSFO0AV41
DEOOOSFOAVQ4
DEOOOSFOAVT8
DEOOOSFOAVU6
DEOOOSFOAVV4
DEOOOSFOAWB4
DEOOOSFOAWG3
DEOOOSFOAWN9
DEOOOSFOAWP4
DEOO0CJ32KA4
DEOOOSFORNH4
DE000SD3YQ75
DEOOOSFORQV8
DE000SD043T6
DE000SD3YUO04
DEOOOSFOAY30
DEOOOSF27TZ6
DE000SD3YSQ6
DEOOOSFOAWO08
DEOOOSFOAW16
DEOOOSFORPU2
DE000SD04U31
DE000SD04U72
DEOO0SD3YM95
DEOOOSD3YNC7
DEOOOSD3YNG8
DEOOOSFORKP3
DEO0O0OCJ32KT4
DE000SD04ZD4
DEOOOSD3YWG9

J1300
J1301

J1304
J1316
J1319
J1320
J1321

J1327
J1332
J1338
J1339
H6774
J1563
J0416
J1643
H9567
J0481

J1238
J2803
J0665
J1410
J1411

J1608
H9373
H9377
J0344
J0347
J0351

J1467
H6791
H9494
J0532

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SOCIETE GENERALE ISSUER
LU2088609255 H8806 SGI
LU2088609503 H8807 SGI

SUBTOTAL:

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
ITX
MRL
MTS
NFLX
NFLX
NVDA
NVDA
ORO
ORO
ORO
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
TEF
TEF
TSLA

DEUSD
DEUSD

Strike

Strike
9000,00
9500,00
9500,00
9500,00
8500,00
9000,00
9500,00
9000,00
9000,00
8500,00
9000,00
32,86
36,00
10,00
29,00
590,00
600,00
172,50
240,00
1800,00
1900,00
1600,00
10,00
2,00
2,00
3,50
3,00
3,00
4,00
5,50
3,50
760,00

1,15
1,20

viernes, 03 de septiembre de 2021  Friday, 03 September 2021

C/p

'UOTJOOOOOOUO'UOOOOOOOOOTJ'UO'UOOOOO'U'U%

o

Vto.
Exp.
10-21
10-21
11-21
09-21
10-21
10-21
10-21
12-21
03-22
03-22
03-22
09-21
12-21
12-21
09-21
09-21
12-21
03-22
06-22
09-21
09-21
12-21
12-21
12-21
06-22
09-21
12-21
03-22
06-22
12-21
12-21
12-21

09-21
09-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

usD
usD

Preced.
Prev.
0,22
0,55
0,07
0,02
0,58
0,20
0,03
0,37
0,42
0,37
0,54
0,03
0,06
0,27
0,34
0,16
0,35
2,07
0,24
0,24
0,76
1,88
0,40
0,56
0,56
0,02
0,15
0,18
0,05
0,74
0,33
0,74

0,02
0,14

Fecha
Date
02-09-21
01-09-21
30-08-21
13-08-21
02-09-21
02-09-21
02-09-21
01-09-21
02-09-21
01-09-21
01-09-21
01-09-21

24-08-21
02-09-21
02-09-21

25-08-21
01-09-21
17-08-21
01-09-21
02-09-21
02-09-21
25-08-21
25-08-21
20-08-21
02-09-21
02-09-21
31-08-21
24-08-21
01-09-21
02-09-21

01-09-21
01-09-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,28 0,28
0,59 0,67
0,05 0,04
0,01 0,02
0,51 0,46
0,13 0,13
0,02 0,02
0,41 0,44
0,34 0,35
0,37 0,41
0,61 0,61
0,02 0,03
0,05 0,05
0,23 0,22
0,34 0,25
0,10 0,10
0,29 0,30
2,10 2,14
0,22 0,25
0,24 0,35
0,65 0,61
2,01 2,02
0,42 0,45
0,55 0,53
0,53 0,53
0,02 0,02
0,13 0,13
0,16 0,16
0,04 0,04
0,76 0,78
0,31 0,30
0,74 0,79
0,01 0,02
0,12 0,12

CMP
VWAP
0,27
0,59
0,05
0,01
0,51
0,14
0,02
0,41
0,36
0,37
0,57
0,02
0,05
0,23
0,34
0,10
0,29
2,10
0,22
0,24
0,65
2,01
0,42
0,55
0,53
0,02
0,13
0,16
0,04
0,76
0,31
0,74

0,01
0,12

N° Valores

N. of Stocks
144.000
18.900
9.000
20.000
24.138
20.000
230.000
1.300
20.000
4.000
11.066
85.000
40.000
5.000
2.000
27.500
3.000
5.000
208
600
8.400
320
5.000
3.000
150
10.000
50.000
40.000
49.475
2.000
6.000
500

6.000

1.000
2.296.089

| 3]

Efectivo
Turnover

39.420,00
11.151,00
450,00
200,00
12.310,38
2.900,00
4.600,00
533,00
7.300,00
1.480,00
6.350,26
1.700,00
2.000,00
1.150,00
680,00
2.750,00
870,00
10.500,00
45,76
144,00
5.540,00
643,20
2.100,00
1.650,00
79,50
200,00
6.700,00
6.700,00
2.229,00
1.520,00
1.860,00
370,00

60,00
120,00
494.360,41
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13E34 58257 BNPP  DAX 15000,00 C 09-21 EUR 15.000,00 085 01-09-21 0,86 0,71 0,76 0,79 0,75 16.000 12.090,00
NLBNPES13E42 58258 BNPP  DAX 14500,00 c 09-21 EUR 14.500,00 1,34  02-09-21 1,34 1,21 1,27 1,28 1,26 14.800 18.752,00
NLBNPES13E83 58262 BNPP  DAX 16250,00 P 09-21 EUR 16.250,00 042  31-08-21 0,54 0,40 0,54 0,48 0,47 14.000 6.580,00
NLBNPES13E9T 58263 BNPP  DAX 16500,00 P 09-21 EUR 16.500,00 066  01-09-21 0,76 0,72 0,72 0,72 0,73 3.050 2.256,00
NLBNPES13EA9 58264 BNPP  DAX 17000,00 P 09-21 EUR 17.000,00 1,16 02-09-21 1,27 1,13 1,27 1,22 1,19 13.018 15.575,79
NLBNPES13EH4 58271 BNPP  IBX35 8000,00 C 09-21 EUR 8.000,00 1,00  02-09-21 0,95 0,86 0,88 0,86 0,88 67.500 59.455,00
NLBNPES13EJO 58273 BNPP  IBX35 9200,00 P 09-21 EUR 9.200,00 022 02-09-21 0,25 0,24 0,25 0,35 0,24 180.000 44.400,00
NLBNPES13EL6 58275 BNPP  IBX35 9600,00 P 09-21 EUR 9.600,00 060 01-09-21 0,70 0,70 0,70 0,74 0,70 58.000 40.600,00
NLBNPES13EM4 58276 BNPP | IBX35 10000,00 P 09-21 EUR 10.000,00 1,00 01-09-21 1,13 1,05 1,13 1,14 1,08 18.000 19.440,00

SUBTOTAL: 384.368 219.148,79

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES10QH4 U0355 BNPP  SAN 3,53 12-22 EUR 3,31 01-09-21 3,28 3,28 3,28 3,27 3,28 3.200 10.496,00
SUBTOTAL: 3.200 10.496,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SD3Z5X9 70183 SGEG  BBVA C 12-99 EUR 703  31-08-21 7,68 7,08 7,08 6,85 7,38 480 3.5642,40
DE000SD59J71 70402 SGEG  DJIA P 12-99 usD 1,62  02-09-21 1,70 1,70 1,70 1,67 1,70 1.100 1.870,00
DE000SD37619 70170 SGEG  IBX35 P 12-99 EUR 017  02-09-21 0,18 0,18 0,18 0,21 0,18 90.000 16.200,00
DE000SD3Z7Q9 70223 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 6,91 02-09-21 6,60 6,60 6,60 6,60 6,60 1.510 9.966,00
DEO00SD3Z7R7 70224 SGEG  IBX35 c 12-99 EUR 810  02-09-21 7,48 7,48 7,48 7,50 7,48 1.450 10.846,00
DE000SD3Z7U1 70227 SGEG  IBX35 c 12-99 EUR 818  01-09-21 7,06 6,31 6,42 6,41 6,47 102.400 662.664,00
DEOOOSD59KH1 70396 SGEG  IBX35 P 12-99 EUR 1,75  01-09-21 2,10 2,10 2,10 2,15 2,10 2.000 4.200,00
DE000SD3z6G2 70202 SGEG  REP C 12-99 EUR 256  02-09-21 2,56 2,29 2,29 2,26 2,40 2.400 5.776,00
DE000SD3Z5S9 70178 SGEG  SAN C 12-99 EUR 594  02-09-21 5,86 5,76 5,86 5,59 5,81 3.460 20.102,60
DE000SD3z5T7 70179 SGEG  SAN C 12-99 EUR 346  02-09-21 3,32 3,00 3,32 2,93 3,15 4.000 12.615,00
DE000SD59JK7 70377 SGEG  SLR C 12-99 EUR 6,12  02-09-21 6,54 6,54 6,54 6,37 6,54 1.600 10.464,00
DE000SD3z874 70274 SGEG  TEF P 12-99 EUR 086  02-09-21 0,89 0,89 0,89 0,97 0,89 1.000 890,00

SUBTOTAL: 211.400 759.136,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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